
UCHWAŁA NR XLVI/370/22  
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, 

Sulików, Wrociszów Górny - etap I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr XV/116/20 Rady Gminy 
Sulików z dnia 14 maja 2020 r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, 
Studniska Górne, Sulików, Wielichów, Wilka, Wrociszów Górny, po stwierdzeniu, że ustalenia projektu 
zmiany planu miejscowego nie naruszają ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sulików”, Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębach 
geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, Sulików, 
Wrociszów Górny, zwaną dalej planem miejscowym. 

2. Przebieg granic obszaru objętego planem miejscowym określono na rysunku planu miejscowego w skali 
1:2000 z podziałem na części: 

1) nr 1.A obejmującą tereny w obrębie Bierna; 

2) nr 1.B obejmującą teren w obrębie Mikułowa; 

3) nr 1.C obejmującą tereny w obrębie Radzimów; 

4) nr 1.D obejmującą tereny w obrębie Skrzydlice; 

5) nr 1.E obejmującą tereny w obrębie Stary Zawidów; 

6) nr 1.F obejmującą tereny w obrębie Studniska Górne; 

7) nr 1.G obejmującą tereny w obrębie Sulików; 

8) nr 1.H obejmującą tereny w obrębie Wrociszów Górny. 

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) rysunek planu miejscowego, o którym mowa §1. ust. 2, stanowiący załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
planu miejscowego, stanowiące załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych, stanowiące załącznik nr 3; 

4) Dane przestrzenne w formacie GML. 

§ 3. Zgodnie z problematyką planu miejscowego oraz z lokalnymi uwarunkowaniami występującymi na 
obszarze objętym planem miejscowym, nie ustala się: 

1) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej; 

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



3) obszarów szczególnego zagrożenia powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów 
priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planie zagospodarowania przestrzennego 
województwa. 

§ 4. Następujące określenia stosowane w uchwale oznaczają: 

1) dach płaski – dach o nachyleniu głównych połaci dachowych pod kątem mniejszym niż 12 stopni; 

2) dach skośny – dach o nachyleniu głównych połaci dachowych pod kątem od 12 do 45 stopni. 

§ 5. 1. Następujące oznaczenia zawarte na rysunku planu miejscowego stanowią ustalenia planu 
miejscowego: 

1) granica obszaru objętego planem miejscowym; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) obszar ochrony archeologicznej; 

5) granica stref ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu 
terenu dla urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii, w tym o mocy przekraczającej 
500 kW; 

6) przeznaczenie terenu: 

a) ES - teren elektrowni fotowoltaicznej, 

b) E - teren infrastruktury elektroenergetycznej, 

c) K/ES - teren infrastruktury kanalizacyjnej i / lub elektrowni fotowoltaicznej, 

d) R - teren rolniczy, 

e) ZL - teren lasów, 

f) KDW - teren drogi wewnętrznej, 

g) KDL - teren drogi publicznej klasy lokalnej. 

2. Pozostałe oznaczenia graficzne zawarte na rysunku planu miejscowego mają charakter informacyjny 
i nie stanowią ustaleń planu miejscowego. 

Rozdział 2. 
Ustalenia dotyczące ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, ochrony środowiska, przyrody 

i krajobrazu 

§ 6. 1. Ustala się granice strefy ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie oraz 
zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu dla urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii, 
w tym o mocy przekraczającej 500 kW, w której obowiązuje zakaz sytuowania zagospodarowania kolidującego 
z funkcjonowaniem tych urządzeń. 

2. Dla napowietrznych przesyłowych linii elektroenergetycznych najwyższych napięć 220 kV należy 
uwzględnić pasy technologiczne w odległości 35 m od osi linii w obu kierunkach, w których występują 
ograniczenia w zabudowie i zagospodarowaniu terenu, zgodnie z przepisami odrębnymi.Dla napowietrznych 
dystrybucyjnych linii elektroenergetycznych wysokiego napięcia 110 kV należy uwzględnić pasy 
technologiczne w odległości 11 m od osi linii w obu kierunkach, w których występują ograniczenia 
w zabudowie i zagospodarowaniu terenu, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3. Dla napowietrznych dystrybucyjnych linii elektroenergetycznych średniego napięcia 20 kV należy 
uwzględnić pasy technologiczne w odległości 7 m od osi linii w obu kierunkach, w których występują 
ograniczenia w zabudowie i zagospodarowaniu terenu, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

4. Dla pasów technologicznych, o których mowa w ust. 2, ust 3 oraz ust. 4 dopuszcza się odstępstwa 
w sytuowaniu urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii, w tym o mocy przekraczającej 
500 kW w przypadku jego uzgodnienia z właścicielami przesyłowych lub dystrybucyjnych linii 
elektroenergetycznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 2



5. Ustala się nieprzekraczalne linie zabudowy określone na rysunku planu miejscowego w odległościach: 

1) 6 m od linii rozgraniczających tereny dróg wewnętrznych KDW; 

2) 8 m od linii rozgraniczających tereny dróg publicznych klasy lokalnej KDL. 

6. Dla terenów elektrowni fotowoltaicznych graniczących z terenami leśnymi położonymi na obszarze 
objętym planem miejscowym oraz poza granicami obszaru objętego planem miejscowym należy uwzględnić 
ograniczenia dotyczące sytuowania zabudowy w związku z ich położeniem przy granicy (konturu) lasu, 
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Rozdział 3. 
Ustalenia dotyczące zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków 

§ 7. Ustala się strefę ochrony archeologicznej dla ochrony zabytków archeologicznych, w której dla 
inwestycji związanych z pracami ziemnymi wymagane jest przeprowadzenie badań archeologicznych zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

Rozdział 4. 
Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej 

§ 8. 1. W zakresie zasad obsługi infrastruktury technicznej ustala się: 

1) zaopatrzenie w wodę z gminnej sieci wodociągowej z zastrzeżeniem pkt 8; 

2) odprowadzanie ścieków komunalnych do gminnej sieci kanalizacyjnej z zastrzeżeniem pkt 8; 

3) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych do sieci kanalizacji deszczowej, rowów melioracyjnych, 
zbiorników retencyjnych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) prowadzenie zorganizowanej gospodarki odpadami, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej lub z indywidualnych zbiorników gazu; 

6) zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznej oraz z odnawialnych źródeł energii 
z wykluczeniem obiektów i urządzeń wykorzystujących energię wiatru; 

7) zaopatrzenie w ciepło z indywidualnych lub grupowych źródeł ciepła, nie powodujących przekroczeń norm 
emisji spalin, zgodnie z ustaleniami uchwały Sejmiku Województwa Dolnośląskiego w sprawie 
wprowadzenia na obszarze województwa dolnośląskiego, z wyłączeniem Gminy Wrocław i uzdrowisk, 
ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw; 

8) w zakresie zasad zaopatrzenia w wodę oraz odprowadzania ścieków komunalnych, o których mowa 
w pkt 1 i pkt 2 dopuszcza się realizację rozwiązań indywidualnych, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

2. Dopuszcza się sytuowanie obiektów, budynków, urządzeń oraz dystrybucyjnych sieci infrastruktury 
technicznej na wszystkich terenach, o ile ustalenia szczegółowe dla terenów nie stanowią inaczej, a lokalizacja 
tych urządzeń i sieci nie koliduje z istniejącymi lub projektowanymi elementami zagospodarowania terenów 
oraz jest zgodna z przepisami odrębnymi. 

Rozdział 5. 
Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemu komunikacji 

§ 9. 1. Powiązanie obszarów objętych planem miejscowym z zewnętrznym układem komunikacyjnym 
poprzez przyległe drogi publiczne oraz przyległe drogi wewnętrzne położone poza granicami obszarów 
objętych planem miejscowym. 

2. Obsługa komunikacyjna obszarów objętych planem miejscowym poprzez wewnętrzne układy 
komunikacyjne. 

3. W zakresie minimalnej liczby miejsc do parkowania oraz sposobu ich realizacji ustala się: 

1) miejsca postojowe dla samochodów należy realizować jako terenowe miejsca postojowe w formie 
parkingów; 

2) ustala się obowiązek realizacji co najmniej 0,5 stanowiska postojowego na jedno miejsce pracy na jednej 
zmianie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 3



3) liczba stanowisk postojowych przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Rozdział 6. 
Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości 

§ 10. Ustala się następujące zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: 

1) powierzchnia działki nie może być mniejsza niż 4 m2; 

2) szerokość frontu działki nie może być mniejsza niż 2 m; 

3) kąt położenia granicy działki w stosunku do pasa drogowego powinien zawierać się w przedziale od 45º do 
135º. 

Rozdział 7. 
Ustalenia szczegółowe dla terenów położonych w obrębie Bierna - załącznik nr 1.A 

§ 11. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami A.1-ES, A.2-ES, A.3-ES 
ustala się przeznaczenie: teren elektrowni fotowoltaicznej. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala się sytuowanie urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii, w tym o mocy przekraczającej 500 kW, z wykorzystaniem energii słonecznej 
wraz z przemysłowymi instalacjami do zastosowania technologicznych rozwiązań magazynowania energii, 
a także jej dystrybuowania oraz przemysłowymi magazynami energii. 

3. Dla terenów, o którym mowa w ust. 1 w zakresie zasad kształtowania zabudowy ustala się: 

1) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) 6 m - dla urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii z wykorzystaniem energii 
słonecznej, 

b) 6 m - dla budynków i obiektów rozdzielni elektroenergetycznych, 

c) 20 m - dla przemysłowych instalacji do zastosowania technologicznych rozwiązań magazynowania 
energii, a także jej dystrybuowania,12 m - dla przemysłowych magazynów energii; 

2) forma dachów: dachy płaskie i / lub skośne. 

4. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 w zakresie zasad zagospodarowania terenu ustala się: 

1) nieprzekraczalne linie zabudowy o przebiegu pokazanym na rysunku planu miejscowego; 

2) dopuszcza się sytuowanie placów manewrowych oraz dróg wewnętrznych o szerokości nie mniejszej niż 
4 m, związanych z obsługą i serwisowaniem urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł 
energii; 

3) co najmniej 10% powierzchni działki budowlanej należy zagospodarować jako powierzchnie biologicznie 
czynną; 

4) powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej nie może przekroczyć 70%. 

§ 12. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem A.4-ZL ustala się 
przeznaczenie: teren lasów. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala się zakaz zabudowy. 

§ 13. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami A.5-KDW, A.6-KDW, A.7-
KDW ustala się przeznaczenie: teren drogi wewnętrznej. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 obowiązuje, zmienna szerokość w liniach rozgraniczających 
nie mniejsza niż: 

1) 5 m - dla terenu A.5-KDW; 

2) 4 m - dla terenu A.6-KDW; 

3) 6 m - dla terenu A.7-KDW. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 4



Rozdział 8. 
Ustalenia szczegółowe dla terenu położonego w obrębie Mikułowa - załącznik nr 1.B 

§ 14. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem B.1-E ustala się przeznaczenie: 
teren infrastruktury elektroenergetycznej. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala się: 

1) sytuowanie stacji transformatorowej wraz z niezbędną zabudową i infrastrukturą techniczną; 

2) dopuszczenie sytuowania przemysłowych instalacji do zastosowania technologicznych rozwiązań 
magazynowania energii, a także jej dystrybuowania oraz przemysłowych magazynów energii. 

3. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 w zakresie zasad kształtowania zabudowy ustala się: 

1) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) 12 m - dla budynków i obiektów rozdzielni elektroenergetycznych, 

b) 20 m - dla przemysłowych instalacji do zastosowania technologicznych rozwiązań magazynowania 
energii, a także jej dystrybuowania, 

c) 12 m - dla przemysłowych magazynów energii. 

2) forma dachów: dachy płaskie i / lub skośne. 

4. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 w zakresie zasad zagospodarowania terenu ustala się; 

1) nieprzekraczalną linią zabudowy o przebiegu pokazanym na rysunku planu miejscowego; 

2) następujące wskaźniki zagospodarowania terenu, dla działek budowlanych: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy: od 0,1 do 0,90, 

b) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej: 20%, 

c) maksymalna wielkości powierzchni zabudowy: 70%. 

§ 15. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem B.2-R ustala się przeznaczenie: 
teren rolniczy. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala się zakaz zabudowy, z wyłączeniem sieci infrastruktury 
technicznej. 

§ 16. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem B.3-KDL ustala się 
przeznaczenie: teren drogi publicznej - klasy lokalnej. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje, zmienna szerokość w liniach rozgraniczających 
nie mniejsza niż 15 m. 

3. Teren, o którym mowa ust. 1 przeznaczony jest dla inwestycji celu publicznego o znaczeniu 
ponadlokalnym. 

Rozdział 9. 
Ustalenia szczegółowe dla terenów położonych w obrębie Radzimów - załącznik nr 1.C 

§ 17. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem C.1-ES ustala się 
przeznaczenie: teren elektrowni fotowoltaicznej. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala się sytuowanie urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii, w tym o mocy przekraczającej 500 kW, z wykorzystaniem energii słonecznej 
wraz z przemysłowymi instalacjami do zastosowania technologicznych rozwiązań magazynowania energii, 
a także jej dystrybuowania oraz przemysłowymi magazynami energii. 

3. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 w zakresie zasad kształtowania zabudowy ustala się: 

1) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) 6 m - dla urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii z wykorzystaniem energii 
słonecznej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 5



b) 6 m - dla budynków i obiektów rozdzielni elektroenergetycznych, 

c) 20 m - dla przemysłowych instalacji do zastosowania technologicznych rozwiązań magazynowania 
energii, a także jej dystrybuowania, 

d) 12 m - dla przemysłowych magazynów energii. 

2) forma dachów: dachy płaskie i / lub skośne. 

4. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 w zakresie zasad zagospodarowania terenu ustala się: 

1) nieprzekraczalne linie zabudowy o przebiegu pokazanym na rysunku planu miejscowego; 

2) dopuszcza się sytuowanie placów manewrowych oraz dróg wewnętrznych o szerokości nie mniejszej niż 
4 m, związanych z obsługą i serwisowaniem urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł 
energii; 

3) co najmniej 10% powierzchni działki budowlanej należy zagospodarować jako powierzchnie biologicznie 
czynną; 

4) powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej nie może przekroczyć 70%. 

§ 18. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem C.2-KDL ustala się 
przeznaczenie: teren drogi publicznej - klasy lokalnej. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje, zmienna szerokość w liniach rozgraniczających 
nie mniejsza niż 12 m. 

3. Teren, o którym mowa ust. 1 przeznaczony jest dla inwestycji celu publicznego o znaczeniu 
ponadlokalnym. 

Rozdział 10. 
Ustalenia szczegółowe dla terenów położonych w obrębie Skrzydlice - załącznik nr 1.D 

§ 19. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami D.1-ES, D.2-ES, D.3-ES, 
D.4-ES,    D.5-ES, D.6-ES, D.7-ES, D.8-ES, D.9-ES, D.10-ES, D.11-ES, D.12-ES, D.13-ES, D.14-ES ustala 
się przeznaczenie: teren elektrowni fotowoltaicznej. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala się sytuowanie urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii, w tym o mocy przekraczającej 500 kW, z wykorzystaniem energii słonecznej 
wraz z przemysłowymi instalacjami do zastosowania technologicznych rozwiązań magazynowania energii, 
a także jej dystrybuowania oraz przemysłowymi magazynami energii. 

3. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 w zakresie zasad kształtowania zabudowy ustala się: 

1) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) 6 m - dla urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii z wykorzystaniem energii 
słonecznej, 

b) 6 m - dla budynków i obiektów rozdzielni elektroenergetycznych, 

c) 20 m - dla przemysłowych instalacji do zastosowania technologicznych rozwiązań magazynowania 
energii, a także jej dystrybuowania, 

d) 12 m - dla przemysłowych magazynów energii; 

2) forma dachów: dachy płaskie i / lub skośne. 

4. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 w zakresie zasad zagospodarowania terenu ustala się: 

1) nieprzekraczalne linie zabudowy o przebiegu pokazanym na rysunku planu miejscowego; 

2) dopuszcza się sytuowanie placów manewrowych oraz dróg wewnętrznych o szerokości nie mniejszej niż 
4 m, związanych z obsługą i serwisowaniem urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł 
energii; 

3) co najmniej 10% powierzchni działki budowlanej należy zagospodarować jako powierzchnie biologicznie 
czynną; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 6



4) powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej nie może przekroczyć 70%. 

§ 20. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami D.15-ZL, D.16-ZL ustala się 
przeznaczenie: teren lasów. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala się zakaz zabudowy. 

§ 21. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami D.17-KDW, D.18-KDW, 
D.19-KDW, D.20-KDW, D.21-KDW, D.22-KDW, D.23-KDW, D.24-KDW, D.25-KDW ustala się 
przeznaczenie: teren drogi wewnętrznej. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 obowiązuje, zmienna szerokość w liniach rozgraniczających 
nie mniejsza niż: 

1) 3 m - dla terenu D.17-KDW; 

2) 4 m - dla terenu D.18-KDW; 

3) 3 m - dla terenu D.19-KDW; 

4) 4 m - dla terenu D.20-KDW; 

5) 4 m - dla terenu D.21-KDW; 

6) 4 m - dla terenu D.22-KDW; 

7) 5 m - dla terenu D.23-KDW; 

8) 4 m - dla terenu D.24-KDW; 

9) 5 m - dla terenu D.25-KDW. 

§ 22. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami D.26-KDL, D.27-KDL, 
D.28-KDL ustala się przeznaczenie: teren drogi publicznej - klasy lokalnej. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 obowiązuje, zmienna szerokość w liniach rozgraniczających 
nie mniejsza niż: 

1) 7 m - dla terenu D.26-KDL; 

2) 5 m - dla terenu D.27-KDL; 

3) 13 m - dla terenu D.28-KDL. 

3. Tereny, o których mowa ust. 1 przeznaczone są dla inwestycji celu publicznego o znaczeniu 
ponadlokalnym. 

Rozdział 11. 
Ustalenia szczegółowe dla terenów położonych w obrębie Stary Zawidów - załącznik nr 1.E 

§ 23. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami E.1-ES, E.2-ES, E.3-ES, 
E.4-ES,    E.5-ES  ustala się przeznaczenie: teren elektrowni fotowoltaicznej. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala się sytuowanie urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii, w tym o mocy przekraczającej 500 kW, z wykorzystaniem energii słonecznej 
wraz z przemysłowymi instalacjami do zastosowania technologicznych rozwiązań magazynowania energii, 
a także jej dystrybuowania oraz przemysłowymi magazynami energii. 

3. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 w zakresie zasad kształtowania zabudowy ustala się: 

1) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) 6 m - dla urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii z wykorzystaniem energii 
słonecznej, 

b) 6 m - dla budynków i obiektów rozdzielni elektroenergetycznych, 

c) 20 m - dla przemysłowych instalacji do zastosowania technologicznych rozwiązań magazynowania 
energii, a także jej dystrybuowania, 

d) 12 m - dla przemysłowych magazynów energii; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 7



2) forma dachów: dachy płaskie i / lub skośne. 

4. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 w zakresie zasad zagospodarowania terenu ustala się: 

1) nieprzekraczalne linie zabudowy o przebiegu pokazanym na rysunku planu miejscowego; 

2) dopuszcza się sytuowanie placów manewrowych oraz dróg wewnętrznych o szerokości nie mniejszej niż 
4 m, związanych z obsługą i serwisowaniem urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł 
energii; 

3) co najmniej 10% powierzchni działki budowlanej należy zagospodarować jako powierzchnie biologicznie 
czynną; 

4) powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej nie może przekroczyć 70%. 

§ 24. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami E.6-KDW, E.7-KDW, E.8-
KDW, E.9-KDW, E.10-KDW, E.11-KDW, E.12-KDW, E.13-KDW, ustala się przeznaczenie: teren drogi 
wewnętrznej. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 obowiązuje, zmienna szerokość w liniach rozgraniczających 
nie mniejsza niż: 

1) 9 m - dla terenu E.6-KDW; 

2) 4 m - dla terenu E.7-KDW; 

3) 5 m - dla terenu E.8-KDW; 

4) 6 m - dla terenu E.9-KDW; 

5) 5 m - dla terenu E.10-KDW; 

6) 4 m - dla terenu E.11-KDW; 

7) 2 m - dla terenu E.12-KDW; 

8) 4 m - dla terenu E.13-KDW. 

§ 25. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem E.14-KDL ustala się 
przeznaczenie: teren drogi publicznej - klasy lokalnej. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje, zmienna szerokość w liniach rozgraniczających 
nie mniejsza niż 10 m. 

3. Teren, o którym mowa ust. 1 przeznaczony jest dla inwestycji celu publicznego o znaczeniu 
ponadlokalnym. 

Rozdział 12. 
Ustalenia szczegółowe dla terenów położonych w obrębie Studniska Górne- załącznik nr 1.F 

§ 26. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem F.1-ES ustala się przeznaczenie: 
teren elektrowni fotowoltaicznej. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala się sytuowanie urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii, w tym o mocy przekraczającej 500 kW, z wykorzystaniem energii słonecznej 
wraz z przemysłowymi instalacjami do zastosowania technologicznych rozwiązań magazynowania energii, 
a także jej dystrybuowania oraz przemysłowymi magazynami energii. 

3. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 w zakresie zasad kształtowania zabudowy ustala się: 

1) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) 6 m - dla urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii z wykorzystaniem energii 
słonecznej, 

b) 6 m - dla budynków i obiektów rozdzielni elektroenergetycznych, 

c) 20 m - dla przemysłowych instalacji do zastosowania technologicznych rozwiązań magazynowania 
energii, a także jej dystrybuowania, 

d) 12 m - dla przemysłowych magazynów energii; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 8



2) forma dachów: dachy płaskie i / lub skośne. 

4. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 w zakresie zasad zagospodarowania terenu ustala się: 

1) nieprzekraczalne linie zabudowy o przebiegu pokazanym na rysunku planu miejscowego; 

2) dopuszcza się sytuowanie placów manewrowych oraz dróg wewnętrznych o szerokości nie mniejszej niż 
4 m, związanych z obsługą i serwisowaniem urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł 
energii; 

3) co najmniej 10% powierzchni działki budowlanej należy zagospodarować jako powierzchnie biologicznie 
czynną; 

4) powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej nie może przekroczyć 70%. 

§ 27. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami F.2-R, F.3-R ustala się 
przeznaczenie: teren rolniczy. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala się zakaz zabudowy, z wyłączeniem sieci infrastruktury 
technicznej. 

§ 28. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami F.4-ZL, F.5-ZL,  
F.6-ZL, F.7-ZL, F.8-ZL, ustala się przeznaczenie: teren lasów. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala się zakaz zabudowy. 

§ 29. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem F.9-KDW ustala się 
przeznaczenie: teren drogi wewnętrznej. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje, zmienna szerokość w liniach rozgraniczających 
nie mniejsza niż 4 m. 

Rozdział 13. 
Ustalenia szczegółowe dla terenów położonych w obrębie Sulików - załącznik nr 1.G 

§ 30. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem G.1-K/ES ustala się 
przeznaczenie: teren infrastruktury kanalizacyjnej i / lub elektrowni fotowoltaicznej. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala się: 

1) sytuowanie urządzeń kanalizacyjnych wraz z niezbędną zabudową i infrastrukturą techniczną; 

2) dopuszczenie sytuowania urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii, w tym o mocy 
przekraczającej 500 kW, z wykorzystaniem energii słonecznej wraz z przemysłowymi instalacjami do 
zastosowania technologicznych rozwiązań magazynowania energii, a także jej dystrybuowania oraz 
przemysłowymi magazynami energii. 

3. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 w zakresie zasad kształtowania zabudowy ustala się: 

1) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) 10 m - dla budynków infrastruktury kanalizacyjnej, 

b) 6 m - dla urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii z wykorzystaniem energii 
słonecznej; 

c) 6 m - dla budynków i obiektów rozdzielni elektroenergetycznych, 

d) 20 m - dla przemysłowych instalacji do zastosowania technologicznych rozwiązań magazynowania 
energii, a także jej dystrybuowania, 

e) 12 m - dla przemysłowych magazynów energii; 

2) forma dachów: dachy płaskie i/lub skośne. 

4. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 w zakresie zasad zagospodarowania terenu ustala się; 

1) nieprzekraczalną linią zabudowy o przebiegu pokazanym na rysunku planu miejscowego; 

2) ustala się następujące wskaźniki zagospodarowania terenu, dla działek budowlanych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 9



a) wskaźnik intensywności zabudowy: od 0,1 do 0,90, 

b) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej: 20%, 

c) maksymalna wielkości powierzchni zabudowy: 70%. 

§ 31. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem G.2-KDW ustala się 
przeznaczenie: teren drogi wewnętrznej. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 obowiązuje, zmienna szerokość w liniach rozgraniczających 
nie mniejsza niż 6 m. 

Rozdział 14. 
Ustalenia szczegółowe dla terenów położonych w obrębie Wrociszów Górny - załącznik nr 1.H 

§ 32. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami H.1-ES, H.2-ES, H.3-ES, 
H.4-ES, H.5-ES, H.6-ES, H.7-ES, H.8-ES, H.9-ES, H.10-ES ustala się przeznaczenie: teren elektrowni 
fotowoltaicznej. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala się sytuowanie urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii, w tym o mocy przekraczającej 500 kW, z wykorzystaniem energii słonecznej 
wraz z przemysłowymi instalacjami do zastosowania technologicznych rozwiązań magazynowania energii, 
a także jej dystrybuowania oraz przemysłowymi magazynami energii. 

3. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 w zakresie zasad kształtowania zabudowy ustala się: 

1) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) 6 m - dla urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii z wykorzystaniem energii 
słonecznej, 

b) 6 m - dla budynków i obiektów rozdzielni elektroenergetycznych, 

c) 20 m - dla przemysłowych instalacji do zastosowania technologicznych rozwiązań magazynowania 
energii, a także jej dystrybuowania, 

d) 12 m - dla przemysłowych magazynów energii; 

2) forma dachów: dachy płaskie i / lub skośne. 

4. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 w zakresie zasad zagospodarowania terenu ustala się: 

1) nieprzekraczalne linie zabudowy o przebiegu pokazanym na rysunku planu miejscowego; 

2) dopuszcza się sytuowanie placów manewrowych oraz dróg wewnętrznych o szerokości nie mniejszej niż 
4 m, związanych z obsługą i serwisowaniem urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł 
energii; 

3) co najmniej 10% powierzchni działki budowlanej należy zagospodarować jako powierzchnie biologicznie 
czynną; 

4) powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej nie może przekroczyć 70%. 

§ 33. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem H.11-R ustala się 
przeznaczenie: teren rolniczy. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala się zakaz zabudowy, z wyłączeniem sieci infrastruktury 
technicznej. 

§ 34. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami H.12-ZL, H.13-ZL ustala się 
przeznaczenie: teren lasów. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala się zakaz zabudowy. 

§ 35. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami H.14-KDW, H.15-KDW, 
H.16-KDW, H.17-KDW, H.18-KDW, H.19-KDW, H.20-KDW, H.21-KDW, H.22-KDW ustala się 
przeznaczenie: teren drogi wewnętrznej. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 obowiązuje, zmienna szerokość w liniach rozgraniczających 
nie mniejsza niż: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 10



1) 6 m - dla terenu H.14-KDW; 

2) 9 m - dla terenu H.15-KDW; 

3) 4 m - dla terenu H.16-KDW; 

4) 3 m - dla terenu H.17-KDW; 

5) 5 m - dla terenu H.18-KDW; 

6) 4 m - dla terenu H.19-KDW; 

7) 4 m - dla terenu H.20-KDW; 

8) 4 m - dla terenu H.21-KDW; 

9) 5 m - dla terenu H.22-KDW. 

§ 36. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami H.23-KDL,  
H.24-KDL ustala się przeznaczenie: teren drogi publicznej - klasy lokalnej. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 obowiązuje, zmienna szerokość w liniach rozgraniczających 
nie mniejsza niż: 

1) 5 m - dla terenu H.23-KDL; 

2) 7 m - dla terenu H.24-KDL. 

3. Tereny, o których mowa ust. 1 przeznaczone są dla inwestycji celu publicznego o znaczeniu 
ponadlokalnym. 

Rozdział 15. 
Ustalenia końcowe 

§ 37. Ustala się stawkę procentową stanowiącą podstawę do naliczenia opłaty, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wysokości 
30% dla całego obszaru objętego planem miejscowym. 

§ 38. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 39. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/370/22 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 
o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu 

projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, 

Sulików, Wrociszów Górny - etap I 

W okresie wyłożenia do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, 
Sulików, Wrociszów Górny - etap I wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, w dniach od 15 listopada 
2022 r. do 6 grudnia 2022 r. oraz w terminie składania uwag, wyznaczonym po zakończeniu okresu wyłożenia 
na dzień 20 grudnia 2022 r. nie wniesiono uwag. 

W związku z powyższym odstępuje się od rozstrzygnięcia uwag. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/370/22 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 
o sposobie realizacji zapisanych w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, 
Sulików, Wrociszów Górny - etap I inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 

zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej służące zaspokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkańców, 
zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze 
zm.) stanowią zadania własne gminy. 

Finansowanie inwestycji z zakresu utrzymania i budowy niezbędnej infrastruktury technicznej i drogowej 
będzie się odbywało z budżetu gminy lub poprzez partnerstwo publiczno – prywatne na podstawie porozumień 
zawartych z innymi podmiotami. 

Przewidywanymi źródłami finansowania poprzez budżet gminy będą: dochody własne gminy, dotacje, 
fundusze Unii Europejskiej, pożyczki preferencyjne, udział innych podmiotów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



- Granica obszaru objętego planem miejscowym

- Linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu

OZNACZENIA STANOWIĄCE USTALENIA PLANU MIEJSCOWEGO:

- Nieprzekraczalna linia zabudowy

Przeznaczenie terenu:

- Symbol identyfiakcyjny terenu

A.1-ES

ZL

- Teren lasów

ES

- Teren elektrowni fotowoltaicznej

A.1-ES

A.2-ES

A.3-ES

A.5-KDW

A.7-KDW

A.6-KDW

GMINA SULIKÓW

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

W OBRĘBACH GEODEZYJNYCH: BIERNA, MIKUŁOWA, RADZIMÓW, SKRZYDLICE,

STARY ZAWIDÓW, STUDNISKA GÓRNE, SULIKÓW, WROCISZÓW GÓRNY- ETAP 1

RYSUNEK PLANU MIEJSCOWEGO, SKALA - 1:2000

ZAŁACZNIK NR 1.A - OBRĘB BIERNA

Załącznik nr 1.A

do Uchwały nr XLVI/370/22

z dnia 29 grudnia 2022 r.

- Granica obszaru objętego planem miejscowym

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY SULIKÓW

N

300 400 500 m

P O D Z I A Ł K A  L I N I O W A

A.4-ZL

KDW

- Teren drogi wewnętrznej

- Granica stref ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie

  oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu dla urządzeń wytwarzających

  energię z odnawialnych źródeł energii , w tym o mocy przekraczającej 500 kW

2001005025100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



GMINA SULIKÓW

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

W OBRĘBACH GEODEZYJNYCH: BIERNA, MIKUŁOWA, RADZIMÓW, SKRZYDLICE,

STARY ZAWIDÓW, STUDNISKA GÓRNE, SULIKÓW, WROCISZÓW GÓRNY  - ETAP 1

RYSUNEK PLANU MIEJSCOWEGO, SKALA - 1:2000

ZAŁACZNIK NR 1.B - OBRĘB MIKUŁOWA

Załączni nr 1.B

do Uchwały nr XLVI/370/22

z dnia 29 grudnia 2022 r.

- Granica obszaru objętego planem miejscowym

- Linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu

OZNACZENIA STANOWIĄCE USTALENIA PLANU MIEJSCOWEGO:

- Nieprzekraczalna linia zabudowy

Przeznaczenie terenu:

- Symbol identyfiakcyjny terenu

B.1-E

E

- Teren infrastruktury elektroenergetycznej

B.1-E

- Obszar ochrony archeologicznej

N

- Granica obszaru objętego planem miejscowym

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY SULIKÓW

300 400 500 m

P O D Z I A Ł K A  L I N I O W A

2001005025100

R

- Teren rolniczy

1.B-1/2

KDL

- Teren drogi publicznej klasy lokalnej

- Przesyłowe linie elektroenergetyczne najwyższych napięć

  220 kV wraz z pasem technologicznym

OZNACZENIA INFORMACYJNE:

- Dystrybicyjne linie elektroenergetyczne wysokiego napęcia

  110 kV wraz z pasem technologicznym

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



1.B-2/2

B.2-R

B.3-KDL

300 400 500 m

P O D Z I A Ł K A  L I N I O W A

2

2

0

k

V

1
1
0
k
V

1
1
0
k
V

1
1
0
k
V

110kV

2

2

0

k

V

- Granica obszaru objętego planem miejscowym

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY SULIKÓW

2001005025100

N

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



C.1-ES

C.2-KDL

- Granica obszaru objętego planem miejscowym

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY SULIKÓW

- Granica obszaru objętego planem miejscowym

- Linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu

OZNACZENIA STANOWIĄCE USTALENIA PLANU MIEJSCOWEGO:

- Nieprzekraczalna linia zabudowy

Przeznaczenie terenu:

- Symbol identyfiakcyjny terenu

C.1-ES

KDL

- Teren drogi publicznej - klasy kolaknej

- Granica stref ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie

  oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu dla urządzeń wytwarzających

  energię z odnawialnych źródeł energii, w tym o mocy przekraczającej 500 kW

ES

- Teren elektrowni fotowoltaicznej

GMINA SULIKÓW

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

W OBRĘBACH GEODEZYJNYCH: BIERNA, MIKUŁOWA, RADZIMÓW, SKRZYDLICE,

STARY ZAWIDÓW, STUDNISKA GÓRNE, SULIKÓW, WROCISZÓW GÓRNY - ETAP 1

RYSUNEK PLANU MIEJSCOWEGO, SKALA - 1:2000

ZAŁACZNIK NR 1.C - OBRĘB RADZIMÓW

Załączni nr 1.C

do Uchwały nr XLVI/370/22

z dnia 29 grudnia 2022 r.

- Obszar ochrony archeologicznej

300 400 500 m

P O D Z I A Ł K A  L I N I O W A

2001005025100

N

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



N

GMINA SULIKÓW

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

W OBRĘBACH GEODEZYJNYCH: BIERNA, MIKUŁOWA, RADZIMÓW, SKRZYDLICE

STARY ZAWIDÓW, STUDNISKA GÓRNE, SULIKÓW, WROCISZÓW GÓRNY - ETAP 1

RYSUNEK PLANU MIEJSCOWEGO, SKALA - 1:2000

ZAŁACZNIK NR 1.D - OBRĘB SKRZYDLICE

Załączni nr 1.D

do Uchwały nr XLVI/370/22

z dnia 29 grudnia 2022 r.

5010 25 300100 400 500 m200

P O D Z I A Ł K A  L I N I O W A

1.D-1/4

D.5-ES

D.27-KDL

D.26-KDL

D.18-KDW

2

2

0

k

V

2

2

0

k

V

2

2

0

k

V

2

2

0

k

V

1

1

0

k

V

1

1

0

k

V

2

0

k

V

20kV

2

0

k

V

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY SULIKÓW

- Granica obszaru objętego planem miejscowym

D.1-ES

D.2-ES

2

2

0

k

V

D.19-KDW

D.3-ES

D.4-ES

D.17-KDW

0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



1.D-3/4

5010 25 300100 400 500 m200

P O D Z I A Ł K A  L I N I O W A

N

D.11-ES

D.9-ES

D.9-ES

D.14-ES

D.13-ES

D.10-ES

D.28-KDL

D.23-KDW

D.25-KDW

D.5-ES

D.6-ES

D.24-KDW

2

0

k

V

2

0

k

V

D.20-KDW

0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



5010 25 300100 400 500 m200

P O D Z I A Ł K A  L I N I O W A

GMINA SULIKÓW

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

W OBRĘBACH GEODEZYJNYCH: BIERNA, MIKUŁOWA, RADZIMÓW, SKRZYDLICE,

STARY ZAWIDÓW, STUDNISKA GÓRNE, SULIKÓW, WROCISZÓW GÓRNY - ETAP 1

RYSUNEK PLANU MIEJSCOWEGO, SKALA - 1:2000

ZAŁACZNIK NR 1.E - OBRĘB STARY ZAWIDÓW

Załączni nr 1.E

do Uchwały nr XLVI/370/22

z dnia 29 grudnia 2022 r.

1.E-1/3

N

- Granica obszaru objętego planem miejscowym

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY SULIKÓW

- Granica obszaru objętego planem miejscowym

- Linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu

OZNACZENIA STANOWIĄCE USTALENIA PLANU MIEJSCOWEGO:

- Nieprzekraczalna linia zabudowy

Przeznaczenie terenu:

- Symbol identyfiakcyjny terenu

E.1-ES

KDL

- Teren drogi publicznej - klasy kolaknej

- Granica stref ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie

  oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu dla urządzeń wytwarzających

  energię z odnawialnych źródeł energii, w tym o mocy przekraczającej 500 kW

KDW

- Teren drogi wewnętrznej

ES

- Teren elektrowni fotowoltaicznej

OZNACZENIA INFORMACYJNE:

- Dystrybicyjne linie elektroenergetyczne wysokiego napęcia

  20 kV wraz z pasem technologicznym

E.1-ES

E.6-KDW

E.7-KDW

- Obszar ochrony archeologicznej

0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



GMINA SULIKÓW

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

W OBRĘBACH GEODEZYJNYCH: BIERNA, MIKUŁOWA, RADZIMÓW, SKRZYDLICE,

STARY ZAWIDÓW, STUDNISKA GÓRNE, SULIKÓW, WROCISZÓW GÓRNY - ETAP 1

RYSUNEK PLANU MIEJSCOWEGO, SKALA - 1:2000

ZAŁACZNIK NR 1.F - OBRĘB STUDNISKA GÓRNE

Załączni nr 1.F

do Uchwały nr XLVI/370/22

z dnia 29 grudnia 2022 r.

N

- Granica obszaru objętego planem miejscowym

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY SULIKÓW

- Granica obszaru objętego planem miejscowym

- Linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu

OZNACZENIA STANOWIĄCE USTALENIA PLANU MIEJSCOWEGO:

- Nieprzekraczalna linia zabudowy

Przeznaczenie terenu:

- Symbol identyfiakcyjny terenu

F.1-ES

- Granica stref ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie

  oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu dla urządzeń wytwarzających

  energię z odnawialnych źródeł energii, w tym o mocy przekraczającej 500 kW

ZL

- Teren lasów

ES

- Teren elektrowni fotowoltaicznej

KDW

- Teren drogi wewnętrznej

F.1-ES

F.4-ZL

F.5-ZL

F.6-ZL

F.9-KDW

F.8-ZL

F.7-ZL

5010 25 300100 400 500 m200

P O D Z I A Ł K A  L I N I O W A

- Obszar ochrony archeologicznej

0

F.2-R

F.3-R

R

- Teren rolniczy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



N

GMINA SULIKÓW

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

W OBRĘBACH GEODEZYJNYCH: BIERNA, MIKUŁOWA, RADZIMÓW, SKRZYDLICE,

STARY ZAWIDÓW, STUDNISKA GÓRNE, SULIKÓW, WROCISZÓW GÓRNY - ETAP 1

RYSUNEK PLANU MIEJSCOWEGO, SKALA - 1:2000

ZAŁACZNIK NR 1.G - OBRĘB SULIKÓW

Załączni nr 1.G

do Uchwały nr XLVI/370/22

z dnia 29 grudnia 2022 r.

- Granica obszaru objętego planem miejscowym

- Linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu

OZNACZENIA STANOWIĄCE USTALENIA PLANU MIEJSCOWEGO:

- Nieprzekraczalna linia zabudowy

Przeznaczenie terenu:

- Symbol identyfiakcyjny terenu

G.1-K/ES

KDW

- Teren drogi wewnętrznej

K/ES

- Teren infrastruktry kanalizacyjnej  i / lub elektrowni fotowoltaicznej

- Granica obszaru objętego planem miejscowym

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY SULIKÓW

G.1-K/ES

G.2-KDW

5010 25 300100 400 500 m200

P O D Z I A Ł K A  L I N I O W A

0

- Granica stref ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie

  oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu dla urządzeń wytwarzających

  energię z odnawialnych źródeł energii, w tym o mocy przekraczającej 500 kW

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



- Granica obszaru objętego planem miejscowym

- Linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu

OZNACZENIA STANOWIĄCE USTALENIA PLANU MIEJSCOWEGO:

- Nieprzekraczalna linia zabudowy

Przeznaczenie terenu:

- Symbol identyfiakcyjny terenu

H.1-ES

KDL

- Teren drogi publicznej - klasy kolaknej

- Granica stref ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie

  oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu dla urządzeń

  wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii,

  w tym o mocy przekraczającej 500 kW

KDW

- Teren drogi wewnętrznej

ES

- Teren elektrowni fotowoltaicznej

GMINA SULIKÓW

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

W OBRĘBACH GEODEZYJNYCH: BIERNA, MIKUŁOWA, RADZIMÓW, SKRZYDLICE,

STARY ZAWIDÓW, STUDNISKA GÓRNE, SULIKÓW, WROCISZÓW GÓRNY - ETAP 1

RYSUNEK PLANU MIEJSCOWEGO, SKALA - 1:2000

ZAŁACZNIK NR 1.H - OBRĘB WROCISZÓW GÓRNY

Załączni nr 1.H

do Uchwały nr XLVI/370/22

z dnia 29 grudnia 2022 r.

1.H-1/3

N

- Granica obszaru objętego planem miejscowym

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY SULIKÓW

ZL

- Teren lasów

R

- Teren rolniczy

H.2-ES

H.1-ES

H.3-ES

H.3-ES

- Przesyłowe linie elektroenergetyczne najwyższych napięć

  220 kV wraz z pasem technologicznym

OZNACZENIA INFORMACYJNE:

- Dystrybicyjne linie elektroenergetyczne wysokiego napęcia

  110 kV wraz z pasem technologicznym

- Dystrybicyjne linie elektroenergetyczne wysokiego napęcia

  20 kV wraz z pasem technologicznym

H.14-KDW

J.15-KDW

H.23-KDL

5010 25 300100 400 500 m200

P O D Z I A Ł K A  L I N I O W A

0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/370/22  

Rady Gminy Sulików 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP/XLVI.370.22_APP/20221229T000000   PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP XLVI.370.22_APP 20221229T000000 2022-12-29T00:00:00 Uchwała Rady Gminy Sulików w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, Sulików, Wrociszów Górny - etap I MPZP- Bierna- Mikułowa- Radzimów- Skrzydlice- Stary Zawidów- Studniska Górne- Sulików- Wrociszów Górny - etap I      2022-05-19 Plan zagospodarowania przestrzennego został sporządzony na mapie zasadniczej       5654672.41 5506338.18 5654760.78 5506357.34 5654892.3 5506384.81 5655083.48 5506424.79 5655088.4951827815 5506425.650455256 5655067.54 5506573.14 5655054.74 5506679.53 5655052.29 5506698.71 5655044.89498369 5506789.13088122 5655043.93 5506800.93 5655039.66 5506802.6 5654819.48 5506757.54 5654826.34 5506599.53 5654791.43 5506587.66 5654794.74 5506549.05 5654797.24 5506519.82 5654797.728811017 5506513.549133522 5654829.39 5506519.5 5654833.78 5506436.02 5654833.97 5506434.03 5654680.07 5506396.11 5654668.4037035005 5506397.334445745 5654666.17 5506384.78 5654658.82 5506343.43 5654656.47002657 5506339.1416802 5654672.41 5506338.18     5657763.29 5504058.05 5657772.52 5504061.75 5657788.17 5504061.75 5657794.78 5504061.74 5657808.37 5504067.71 5657821.77 5504073.48 5657838.65 5504079.02 5657814.14 5504110.73 5657795.59 5504147.37 5657791.47 5504172.49 5657805.28 5504185.25 5657841.75 5504210.64 5657812.49 5504279.82 5657823.76897398 5504287.692538896 5657821.02 5504291.96 5657798.29 5504325.59 5657845.64 5504390.94 5657842.67 5504394.25 5657910.54 5504494.71 5657919.26 5504500.88 5657980.28 5504530.12 5657983.17 5504538.8 5657996.07 5504588.76 5658006.83 5504619.36 5658014.07 5504633.41 5657940.2 5504704.44 5657921.37 5504716.43 5657855.57 5504734.57 5657814.79 5504750.82 5657805.69 5504750.09 5657769.28 5504647.14 5657727.28 5504540.46 5657705.97 5504496.02 5657679.29 5504444.23 5657667.91 5504429.34 5657647.63 5504410.12 5657638.83 5504402.37 5657635.93 5504399.17 5657619.61 5504381.18 5657617.29 5504378.41 5657605.3910642415 5504364.193857003 5657613.03 5504357.86 5657705.43 5504170.38 5657707.8 5504166.38 5657763.29 5504058.05     5660827.63 5504066.46 5660905.10628501 5504019.50690212 5660914.43 5504036.32 5660939.65 5504071.16 5660955.94 5504071.13 5660955.82 5504083.22 5660960.61 5504087.28 5660983.32 5504093.23 5661004.0 5504107.05 5660999.22955298 5504166.16272052 5661042.11738599 5504162.60424223 5661092.44234654 5504161.76702437 5661112.68180544 5504175.5295923 5661119.78398462 5504186.94092022 5661128.72338238 5504292.93687748 5661114.43797407 5504299.01416381 5661104.13812922 5504354.40443191 5661101.29623199 5504361.81127804 5661089.91273486 5504371.88354525 5661076.62423791 5504370.7961028 5661015.57023599 5504329.26597155 5661000.6179858 5504313.56235587 5660988.77836326 5504266.79910068 5660972.94 5504278.39 5660951.68 5504300.28 5660930.05 5504329.77 5660876.5128754 5504376.24845181 5660876.78294804 5504369.67045408 5660877.15821523 5504360.24926259 5660878.0375538 5504338.2830695 5660863.19433056 5504300.17069745 5660790.18235723 5504293.08277009 5660779.05713144 5504263.60808202 5660792.5364596 5504255.95872579 5660811.04787538 5504241.32272475 5660812.91425099 5504210.8816682 5660766.4819408 5504246.87000674 5660760.670072179 5504251.601115155 5660751.27 5504233.35 5660830.77 5504179.14 5660891.13 5504121.24 5660840.08 5504084.47 5660827.63 5504066.46     5657262.42 5505626.22 5657139.17 5505661.5 5657134.71 5505662.73 5657074.37 5505512.82 5657041.17 5505431.45 5656941.16 5505459.93 5656930.25 5505435.52 5656846.46 5505239.79 5656832.41 5505201.77 5656813.81 5505152.41 5656792.71 5505089.38 5656935.99 5505043.36 5656940.74218312 5505042.391176613 5656951.85 5505072.89 5656983.53 5505157.13 5656991.57 5505178.52 5656998.86 5505199.15 5657044.72 5505187.27 5657032.22 5505166.86 5657020.0 5505147.96 5657017.7 5505142.97 5656997.28 5505058.73 5656996.69 5505037.64 5656996.43 5505028.4 5656995.59 5504998.77 5656981.34 5504925.75 5656926.23 5504919.87 5656921.72309515 5504920.060528516 5656919.45 5504878.28 5656871.71 5504735.09 5656868.26 5504726.28 5656838.37 5504615.99 5656819.36 5504564.01 5656808.24 5504523.3 5656807.19 5504517.66 5656796.64 5504470.34 5656792.67 5504440.8 5656785.15 5504408.02 5656777.0 5504373.77 5656776.96103578 5504345.02235857 5656776.946226316 5504339.919237229 5656782.03 5504339.03 5656786.92 5504336.83 5656796.81 5504364.01 5656805.66 5504377.58 5656839.99 5504404.62 5656881.95 5504386.51 5656898.53 5504379.53 5656899.48 5504373.82 5656894.09 5504346.13 5656877.06 5504303.51 5656881.84 5504301.74 5656876.34 5504266.91 5656874.01 5504251.08 5656869.96 5504231.8 5656863.1 5504220.76 5656856.69 5504216.34 5656864.87 5504211.99 5656893.29 5504266.47 5656947.74 5504239.22 5656950.54 5504242.39 5656967.54 5504229.03 5656969.2 5504231.1 5657156.21 5504480.98 5657212.81 5504556.6 5657215.72 5504560.34 5657217.7 5504563.18 5657227.25 5504575.0 5657311.42 5504685.9 5657289.83 5504730.82 5657251.04 5504791.19 5657236.81 5504770.04 5657161.26 5504810.7 5657166.86 5504827.5 5657180.35 5504856.22 5657157.32 5504869.5 5657168.32 5504899.98 5657196.75 5504904.34 5657204.01 5504930.06 5657230.16 5505017.68 5657196.12 5505029.2 5657201.83 5505064.24 5657215.56 5505093.75 5657238.86 5505124.2 5657276.72 5505214.72 5657306.403337223 5505268.12594438 5657301.31 5505270.45 5657192.92 5505321.7 5657225.813599895 5505342.799844391 5657222.45 5505345.37 5657144.71 5505389.42 5657137.4 5505376.2 5657035.46 5505404.7 5657046.26 5505430.36 5657150.87 5505402.36 5657162.12 5505424.64 5657182.93 5505465.92 5657191.06 5505482.16 5657229.74 5505559.12 5657262.42 5505626.22     5657524.1 5504095.93 5657528.326495284 5504087.483545089 5657533.41 5504090.17 5657604.6 5504123.25 5657648.79 5504144.09 5657602.48 5504239.82 5657495.58 5504181.25 5657487.31 5504177.22 5657526.17 5504107.5 5657524.1 5504095.93     5656178.02 5507298.17 5656255.96 5507301.89 5656362.55 5507305.95 5656373.185249081 5507306.358746797 5656371.95 5507309.23 5656357.59 5507333.4 5656350.25 5507353.6 5656344.87 5507385.47 5656345.08 5507406.06 5656353.54 5507515.26 5656354.43 5507550.19 5656352.59 5507571.0 5656350.78 5507578.05 5656354.57 5507585.6 5656362.79 5507590.03 5656371.09 5507591.26 5656418.7 5507598.29 5656489.73 5507608.34 5656609.86 5507956.22 5656614.043314085 5507968.326688757 5656604.32 5507971.45 5656583.19 5507977.85 5656558.12820292 5507985.84403316 5656520.33360961 5508003.68034116 5656516.09968419 5507994.78426628 5656488.70894873 5507929.26962599 5656451.94260679 5507947.45259443 5656438.15283973 5507906.3850472 5656337.41 5507612.27 5656346.863449555 5507588.074260003 5656342.33 5507587.93 5656225.11 5507583.33 5656228.21 5507518.38 5656137.76 5507519.5 5656124.793659679 5507572.166404715 5656118.99 5507571.64 5655999.73 5507556.71 5655996.63 5507475.57 5655998.92 5507439.84 5656002.47 5507410.58 5656014.43 5507373.83 5655991.86 5507369.1 5656016.98 5507321.18 5656019.12 5507311.66 5656074.41 5507316.02 5656156.25 5507327.97 5656171.83 5507298.17 5656178.02 5507298.17     5656940.5 5505886.24 5657084.36 5505875.61 5657208.03 5505844.59 5657212.534933617 5505843.528298135 5657287.31 5506027.59 5657339.16 5505993.79 5657402.51 5505970.96 5657302.7 5505722.75 5657300.94 5505719.31 5657277.96 5505662.63 5657268.26 5505636.62 5657378.38 5505574.11 5657381.6 5505573.13 5657550.76 5505916.33 5657553.013465402 5505920.949348263 5657550.81 5505921.72 5657338.63 5506001.57 5657270.2 5506044.01 5657237.57 5506051.79 5657178.95 5506054.27 5657151.46 5506062.61 5657149.85 5506063.24 5657148.01 5506058.04 5657101.32 5506004.0 5657005.94 5505924.65 5656938.564095731 5505890.191439528 5656940.5 5505886.24     5661452.51 5508226.0 5661457.91416142 5508224.46195003 5661600.83599027 5508164.4082717 5661630.96671539 5508237.7628391 5661659.78143214 5508226.20300262 5661717.2783248 5508202.09608144 5661772.96 5508260.95 5661868.37 5508307.66 5661882.3101833 5508295.30291798 5661901.7577041 5508304.16239974 5661891.18744264 5508316.56677365 5661512.37 5508666.46 5661466.35 5508710.21 5661415.62 5508772.52 5661399.0 5508791.27 5661382.41870491 5508790.65478789 5661476.88 5508682.65 5661485.82 5508672.15 5661502.14 5508654.52 5661588.05 5508566.26 5661608.39 5508547.35 5661594.16 5508545.97 5661583.95 5508534.89 5661580.75 5508531.19 5661578.35 5508526.93 5661452.51 5508226.0     5661847.80976679 5507374.06378515 5661944.41080666 5507391.76794543 5661944.89342349 5507388.80609473 5661925.77807662 5507385.30059921 5661963.42772653 5507308.05050138 5662013.19815172 5507346.92778759 5662031.34545445 5507364.12930811 5662043.50177966 5507376.9760664 5662084.98710539 5507427.57556538 5662088.16643352 5507431.45425603 5662059.32746441 5507458.17900168 5662045.9072212 5507470.61834216 5662032.70259415 5507482.86271382 5662003.96154483 5507509.49520005 5661963.09485894 5507547.437205 5661960.73698105 5507550.19171889 5661882.75974959 5507469.69506047 5661869.15572675 5507455.6509605 5661833.43453526 5507422.70533321 5661827.99685984 5507403.57371257 5661847.80976679 5507374.06378515     5656072.92 5504078.44 5656393.62 5504009.47 5656399.48 5504032.81 5656400.24 5504036.6 5656410.48 5504089.05 5656420.06 5504133.53 5656431.68 5504176.72 5656455.58 5504283.21 5656458.02 5504292.47 5656479.45 5504279.45 5656526.3 5504361.51 5656422.39 5504412.16 5656368.77 5504320.72 5656383.678156747 5504316.751033786 5656380.3 5504308.58 5656361.690805424 5504271.416837312 5656356.37318618 5504274.07639743 5656290.24431022 5504302.56171165 5656306.96458921 5504341.42115076 5656272.67 5504358.98 5656267.43 5504353.32 5656261.31 5504357.4 5656263.77 5504363.35 5656240.26 5504374.88 5656236.57 5504376.31 5656233.47 5504341.28 5656202.84 5504262.68 5656181.03 5504247.45 5656177.82 5504245.04 5656169.78 5504284.79 5656160.92 5504332.69 5656160.46 5504341.03 5656166.76 5504408.09 5656159.13 5504411.11 5656129.45 5504412.68 5656102.15 5504421.71 5656057.36 5504422.23 5656054.54 5504369.83 5656053.46 5504349.65 5656040.78 5504351.38 5656026.36 5504199.34 5656089.03 5504192.61 5656100.753621285 5504179.566632298 5656101.21 5504176.66 5656076.94 5504115.37 5656075.78 5504105.69 5656072.92 5504078.44     5655894.31 5504792.45 5655906.99 5504816.96 5655910.11 5504816.13 5655968.98295027 5504802.80590307 5655989.0672302 5504838.29767225 5656088.72371133 5505080.78572886 5655958.11299648 5505146.41955123 5655953.387092556 5505148.767781814 5655951.89 5505145.84 5655870.39 5504948.66 5655833.82 5504879.95 5655815.76 5504848.93 5655809.016880376 5504836.818932394 5655812.86 5504834.7 5655894.31 5504792.45     5655861.89 5503422.23 5655887.77 5503472.05 5655963.32 5503618.8 5655994.91 5503685.18 5656046.18 5503792.44 5656049.93 5503791.38 5656053.53 5503790.53 5656063.64 5503875.87 5656065.08 5503893.71 5656067.94 5503930.52 5656065.24 5503979.71 5656067.18 5504016.4 5656060.14 5504017.1 5655910.4 5504026.53 5655906.54 5504026.61 5655787.61 5504034.57 5655781.814088855 5504035.081842547 5655776.45 5503971.21 5655759.6 5503777.87 5655757.03 5503747.92 5655754.48 5503710.09 5655756.66 5503641.56 5655761.08 5503617.42 5655767.89 5503570.51 5655766.83 5503527.52 5655759.29 5503455.05 5655767.26 5503457.33 5655780.35 5503460.87 5655813.7 5503442.48 5655861.89 5503422.23     5655644.57 5504650.15 5655671.33 5504737.62 5655590.1179037215 5504751.644140329 5655592.81 5504757.39 5655722.8 5504978.12 5655666.97 5505003.0 5655649.6 5505010.79 5655699.03 5505110.15 5655731.87 5505100.3 5655703.37 5505182.02 5655643.46 5505353.79 5655646.12 5505361.6 5655661.15 5505397.01 5655672.21 5505426.13 5655680.54 5505445.38 5655686.85 5505459.97 5655693.21 5505474.89 5655695.72 5505479.17 5655940.08 5505367.98 5655945.831496297 5505365.474595942 5655954.04 5505381.01 5655990.34 5505448.09 5656083.98 5505396.69 5656079.841470122 5505388.802151166 5656084.5525501 5505386.42904981 5656293.4384146 5505283.65049175 5656298.41 5505283.01 5656272.33 5505205.27 5656251.19 5505160.59 5656188.33 5505034.39 5656204.21 5505028.08 5656187.91 5504997.04 5656185.02 5504991.53 5656164.5 5504952.46 5656151.71 5504914.66 5656136.3 5504869.66 5656121.83 5504837.26 5656109.32 5504802.51 5656092.65 5504752.34 5656074.84 5504711.0 5656045.621819628 5504667.034386995 5656050.98348677 5504664.13581311 5656075.13827991 5504653.77914406 5656107.36303779 5504639.98129239 5656089.39620431 5504598.6496578 5656071.46187584 5504557.42732737 5656068.76961127 5504551.21701909 5656072.34 5504550.9 5656135.06 5504544.93 5656154.65 5504565.16 5656182.93 5504554.01 5656176.0 5504536.96 5656155.27 5504516.43 5656133.81 5504476.06 5656145.28 5504469.92 5656157.39 5504489.36 5656169.99 5504491.44 5656231.01 5504486.41 5656220.4 5504427.52 5656231.38 5504425.41 5656231.38 5504413.95 5656258.22 5504403.69 5656261.132176029 5504401.283564205 5656271.46 5504412.28 5656284.1 5504427.41 5656287.13 5504431.48 5656314.44 5504465.62 5656347.55 5504515.01 5656344.63 5504521.22 5656341.65 5504520.27 5656286.17 5504510.65 5656323.35 5504601.87 5656341.55 5504645.9 5656378.43 5504630.16 5656382.22 5504628.49 5656402.83 5504681.13 5656500.34 5504651.31 5656506.14 5504660.34 5656521.14 5504667.26 5656606.93 5504712.56 5656606.75 5504717.55 5656604.94 5504765.69 5656607.45 5504787.12 5656622.91 5504832.9 5656624.71 5504837.74 5656625.95 5504841.52 5656660.21 5504938.86 5656662.12 5504976.11 5656661.58 5504981.18 5656658.13 5505012.24 5656659.44 5505034.12 5656660.43 5505037.68 5656669.71 5505068.88 5656661.09 5505074.78 5656667.07 5505091.91 5656327.12 5505241.55 5656335.72 5505258.37 5656359.92 5505313.77 5656375.17 5505348.1 5656377.17 5505352.78 5656388.25 5505378.68 5656440.5 5505498.94 5656469.95 5505581.8 5656466.18 5505583.65 5656427.69 5505599.25 5656460.08 5505676.69 5656455.14 5505678.35 5656235.92 5505755.87 5656230.79 5505757.75 5656130.34 5505793.97 5656125.85 5505796.65 5656128.02 5505818.74 5656122.97 5505861.52 5656126.88 5505867.65 5656132.91 5505874.09 5656153.472814158 5505916.064472371 5656139.99 5505922.24 5655990.4 5505883.52 5655871.96 5505873.33 5655873.51 5505878.38 5655921.44 5506042.05 5655779.68 5506049.6 5655705.0 5506052.56 5655699.07 5506051.82 5655591.91 5506037.17 5655542.58 5506029.39 5655453.84 5506013.45 5655450.13 5506038.84 5655448.65 5506061.44 5655433.11 5506098.19 5655411.32 5506178.78 5655279.84 5506149.15 5655264.26 5506146.37 5655199.54 5506140.99 5655134.45 5506134.51 5655128.88 5506134.52 5655133.24 5506095.96 5655135.3 5506077.88 5655142.75 5506026.31 5655147.03 5505995.24 5655148.99 5505972.53 5655152.48 5505939.72 5655182.08 5505700.57 5655181.972161576 5505693.061973778 5655190.8 5505692.68 5655196.02 5505692.51 5655250.23 5505689.56 5655293.8 5505685.7 5655315.92 5505683.79 5655319.06 5505683.05 5655379.42 5505677.0 5655362.74 5505612.5 5655343.03468322 5505533.36574511 5655341.85 5505526.42 5655319.41 5505426.99 5655318.43 5505423.1 5655290.2 5505310.88 5655257.67 5505170.77 5655210.41 5505107.05 5655207.968852731 5505098.319651866 5655492.32 5505038.28 5655490.54316384 5505034.41951664 5655391.6 5504863.27 5655366.747044045 5504819.789921482 5655381.46 5504813.71 5655451.65 5504787.42 5655394.25441252 5504686.45558416 5655372.56699866 5504648.25370528 5655411.2878133 5504638.15828376 5655453.93651365 5504627.04294223 5655463.03488026 5504624.66485673 5655497.15027018 5504618.77540545 5655504.48189165 5504617.51006528 5655520.56 5504676.44 5655604.0 5504658.22 5655644.57 5504650.15     5666012.87 5507480.86 5665944.28 5507469.02 5665907.79 5507465.55 5665796.89 5507477.54 5665787.85 5507476.28 5665752.94 5507471.4 5665594.51 5507415.79 5665484.34 5507377.11 5665440.3 5507354.4 5665394.59 5507330.82 5665327.55 5507285.9 5665325.79 5507283.03 5665293.46 5507273.91 5665221.56 5507243.17 5665171.68 5507201.34 5665157.86 5507191.92 5665153.89 5507189.21 5665147.29 5507184.71 5665112.794640113 5507161.185103206 5665117.24 5507154.02 5665204.22 5507023.68 5665222.62 5507035.23 5665223.85 5507029.6 5665224.82 5507025.18 5665220.98 5506954.33 5665179.18 5506912.78 5665188.96 5506863.87 5665185.42 5506845.18 5665185.42 5506815.86 5665235.38 5506845.93 5665336.23 5506902.45 5665480.61 5506987.17 5665556.35 5507031.6 5665614.59 5507069.32 5665705.2 5507140.01 5665708.54 5507136.13 5665775.03 5507193.39 5665706.12 5507269.25 5665698.79 5507264.46 5665667.93 5507331.58 5665758.06 5507358.33 5665817.32 5507363.45 5665885.85 5507364.54 5665935.41 5507359.03 5666072.57303253 5507367.39985369 5666015.85 5507475.27 5666012.87 5507480.86             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP/XV.116.20_DOK   PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP XV.116.20_DOK Uchwała Rady Gminy Sulików w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, Sulików, Wielichów, Wilka, Wrociszów Górny MPZP- Bierna- Mikułowa- Radzimów- Skrzydlice- Stary Zawidów- Studniska Górne- Sulików- Wrociszów Górny Rada Gminy Sulików    2020-05-14  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP/XLVI.370.22_DOK   PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP XLVI.370.22_DOK Uchwała Rady Gminy Sulików w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, Sulików, Wrociszów Górny - etap I MPZP- Bierna- Mikułowa- Radzimów- Skrzydlice- Stary Zawidów- Studniska Górne- Sulików- Wrociszów Górny - etap I Rada Gminy Sulików    2022-12-29  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP/XLVI.370.22_Rys1A/20221229T000000   PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP XLVI.370.22_Rys1A 20221229T000000 2022-12-29T00:00:00 Uchwała Rady Gminy Sulików w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, Sulików, Wrociszów Górny - etap I https://giap3.miastoceramiki.eu/gmina_sulikow https://giap3.miastoceramiki.eu/gmina_sulikow http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176 2000 Załącznik nr 1.A do uchwały    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP/XLVI.370.22_Rys1B/20221229T000000   PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP XLVI.370.22_Rys1B 20221229T000000 2022-12-29T00:00:00 Uchwała Rady Gminy Sulików w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, Sulików, Wrociszów Górny - etap I https://giap3.miastoceramiki.eu/gmina_sulikow https://giap3.miastoceramiki.eu/gmina_sulikow http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176 2000 Załącznik nr 1.B do uchwały    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP/XLVI.370.22_Rys1C/20221229T000000   PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP XLVI.370.22_Rys1C 20221229T000000 2022-12-29T00:00:00 Uchwała Rady Gminy Sulików w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, Sulików, Wrociszów Górny - etap I https://giap3.miastoceramiki.eu/gmina_sulikow https://giap3.miastoceramiki.eu/gmina_sulikow http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176 2000 Załącznik nr 1.C do uchwały    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP/XLVI.370.22_Rys1D/20221229T000000   PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP XLVI.370.22_Rys1D 20221229T000000 2022-12-29T00:00:00 Uchwała Rady Gminy Sulików w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, Sulików, Wrociszów Górny - etap I https://giap3.miastoceramiki.eu/gmina_sulikow https://giap3.miastoceramiki.eu/gmina_sulikow http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176 2000 Załącznik nr 1.D do uchwały    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP/XLVI.370.22_Rys1E/20221229T000000   PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP XLVI.370.22_Rys1E 20221229T000000 2022-12-29T00:00:00 Uchwała Rady Gminy Sulików w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, Sulików, Wrociszów Górny - etap I https://giap3.miastoceramiki.eu/gmina_sulikow https://giap3.miastoceramiki.eu/gmina_sulikow http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176 2000 Załącznik nr 1.E do uchwały    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP/XLVI.370.22_Rys1F/20221229T000000   PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP XLVI.370.22_Rys1F 20221229T000000 2022-12-29T00:00:00 Uchwała Rady Gminy Sulików w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, Sulików, Wrociszów Górny - etap I https://giap3.miastoceramiki.eu/gmina_sulikow https://giap3.miastoceramiki.eu/gmina_sulikow http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176 2000 Załącznik nr 1.F do uchwały    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP/XLVI.370.22_Rys1G/20221229T000000   PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP XLVI.370.22_Rys1G 20221229T000000 2022-12-29T00:00:00 Uchwała Rady Gminy Sulików w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, Sulików, Wrociszów Górny - etap I https://giap3.miastoceramiki.eu/gmina_sulikow https://giap3.miastoceramiki.eu/gmina_sulikow http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176 2000 Załącznik nr 1.G do uchwały    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP/XLVI.370.22_Rys1H/20221229T000000   PL.ZIPPZP.5550/022505-MPZP XLVI.370.22_Rys1H 20221229T000000 2022-12-29T00:00:00 Uchwała Rady Gminy Sulików w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, Sulików, Wrociszów Górny - etap I https://giap3.miastoceramiki.eu/gmina_sulikow https://giap3.miastoceramiki.eu/gmina_sulikow http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176 2000 Załącznik nr 1.H do uchwały 

Zalacznik4.gml



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XLVI/370/22

RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 29 grudnia 2022 roku

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne,

Sulików, Wrociszów Górny - etap I

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębach geodezyjnych: Bierna,
Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, Sulików, Wrociszów Górny - etap I,
zwany dalej planem miejscowym został opracowany na podstawie uchwały nr XV/116/20 Rady Gminy
Sulików z dnia 14 maja 2020 r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mikułowa, Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów,
Studniska Górne, Sulików, Wielichów, Wilka, Wrociszów Górny.

Obszar objęty planem miejscowym położony jest w większości w południowej części gminy Sulików.

Głównym celem przystąpienia do zmiany planu miejscowego, jest zmiana przeznaczenia terenów rolniczych
na tereny dla lokalizacji elektrowni fotowoltaicznych wraz z niezbędną infrastrukturą. Uchwalenie ww. planu
miejscowego pozwoli na realizację zespołu elektrowni fotowoltaicznych, produkujących energię elektryczną
z odnawialnego źródła energii.

Gmina Sulików jest w trakcie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy na podstawie uchwały nr XIV/112/20 Rady Gminy Sulików z dnia 26 lutego 2020 r. o przystąpieniu do
sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sulików.
Grunty objęte wnioskiem w projekcie zmiany Studium przeznaczone są głównie pod tereny rolnicze
z dopuszczeniem realizacji elektrowni fotowoltaicznych.

W dniu 27 września 2018 r. Rada Gminy Sulików podjęła uchwałę nr XLII/335/18 w sprawie aktualności
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulików.

W wieloletnim programie sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego za główny
cel uznano sukcesywną aktualizację planów miejscowych sporządzonych na mocy ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym. Pozwoli to na racjonalną realizację polityki przestrzennej gminy
określoną w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Sulików.

Ponadto opracowywanie miejscowych planów oraz ich zmian na wniosek osób fizycznych lub podmiotów
gospodarczych należy rozpatrywać niezależnie od zaproponowanego wieloletniego programu sporządzania
planów miejscowych w zależności od środków finansowych zabezpieczonych w budżecie gminy oraz
wysokiego priorytetu danego wniosku.

Mając na uwadze powyższe należy uznać, że opracowanie przedmiotowego planu miejscowego jest zgodne
z wynikami analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Sulików gdyż wynika z bieżących
potrzeb rozwoju energetyki odnawialnej.

W planie miejscowym uwzględniono wymagania określone w art. 1 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.), poprzez
realizację wymogów, o których mowa w art. 15 ust. 2 i 3 przywołanej powyżej ustawy, uwzględniając:

·wymagania ładu przestrzennego - poprzez ustalenie przeznaczenia terenu, zasad ochrony i kształtowania
ładu przestrzennego, a także parametrów zagospodarowania terenu z uwzględnieniem istniejącego stanu
zagospodarowania obszaru objętego planem miejscowym oraz terenów przyległych;

·wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków poprzez ustalenie stref ochrony archeologicznej
dla ochrony zabytków archeologicznych. Na obszarze objętym planem miejscowym nie występują dobra
kultury współczesnej;

·wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia - poprzez ustalenie pasów
technologicznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia 20kV, wysokiego napięcia 110kV oraz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 1



najwyższego napięcia 220 kV, w których występują ograniczenia w zabudowie i zagospodarowaniu terenu,
zgodnie z przepisami odrębnymi;

·walory ekonomiczne przestrzeni oraz prawo własności - poprzez przeznaczenie terenów pod realizację
elektrowni fotowoltaicznych;

·potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa - na obszarze objętym planem miejscowym nie występują
tereny i obiekty spełniające potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa;

·potrzeby interesu publicznego - poprzez wyznaczenie terenów dla rozmieszczenia inwestycji celu
publicznego o znaczeniu lokalnym i ponadlokalnym;

·potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych -
ustalenia planu miejscowego dopuszczają lokalizowanie sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, zgodnie
z przepisami zawartymi w ustaleniach §7. Nie ogranicza się rozwoju sieci szerokopasmowych;

·zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad planem miejscowym oraz zachowanie jawności
i przejrzystości procedur planistycznych - zgodnie z wymogami art. 17 pkt 1 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym zapewniono udział społeczeństwa w pracach nad planem miejscowym
poprzez publikację ogłoszenia i obwieszczenia o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego. W okresie
składania wniosków określonym w ww. ogłoszeniu i obwieszczeniu nie zgłoszono wniosków do planu
miejscowego. Ponadto zawiadomiono na piśmie o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu
miejscowego oraz prognozy oddziaływania na środowisko instytucje i organy właściwe do uzgadniania
i opiniowania planu miejscowego. Zakres prognozy oddziaływania na środowisko został uzgodniony przez
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego.

Zgodnie z problematyką planu oraz z lokalnymi uwarunkowaniami występującymi na obszarze objętym
planem, odstąpiono od ustalenia:

·zasad ochrony dóbr kultury współczesnej;

·wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych;

·obszarów szczególnego zagrożenia powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów
priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planie zagospodarowania przestrzennego
województwa.

Do projektu zmiany planu miejscowego sporządzono prognozę oddziaływania na środowisko, prognozę
skutków finansowych oraz uzyskano niezbędne opinie i uzgodnienia.

Projekt planu miejscowego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został wyłożony do publicznego
wglądu w okresie od 15 listopada 2022 r. do 6 grudnia 2022 r. Ostateczny termin składania uwag wyznaczono
na dzień 20 grudnia 2022 r. Do projektu planu miejscowego oraz do prognozy oddziaływania na środowisko
nie zgłoszono uwag.

Mając na uwadze iż procedura sporządzenia planu miejscowego została przeprowadzona zgodnie z trybem
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym podjęcie niniejszej uchwały
uznaje się za uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89DD18E-2EDF-41B2-8C42-9E2EDC6D61BD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6 Litera f
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6 Litera g

	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 6


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 7

	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 8
	Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2


	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 9
	Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2
	Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3
	Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 3



	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 10
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 3


	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 11
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 3
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2

	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 4
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 4


	Rozdział 7 Paragraf 12
	Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2

	Rozdział 7 Paragraf 13
	Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 2
	Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3



	Rozdział 8
	Rozdział 8 Paragraf 14
	Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 2
	Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 3
	Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2

	Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 4
	Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 2 Litera c



	Rozdział 8 Paragraf 15
	Rozdział 8 Paragraf 15 Ustęp 2

	Rozdział 8 Paragraf 16
	Rozdział 8 Paragraf 16 Ustęp 2
	Rozdział 8 Paragraf 16 Ustęp 3


	Rozdział 9
	Rozdział 9 Paragraf 17
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 2
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 3
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 2

	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 4
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 4 Punkt 4


	Rozdział 9 Paragraf 18
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 2
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 3


	Rozdział 10
	Rozdział 10 Paragraf 19
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 2
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 3
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 2

	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 4
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 4 Punkt 4


	Rozdział 10 Paragraf 20
	Rozdział 10 Paragraf 20 Ustęp 2

	Rozdział 10 Paragraf 21
	Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 2
	Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 8
	Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 9


	Rozdział 10 Paragraf 22
	Rozdział 10 Paragraf 22 Ustęp 2
	Rozdział 10 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 10 Paragraf 22 Ustęp 3


	Rozdział 11
	Rozdział 11 Paragraf 23
	Rozdział 11 Paragraf 23 Ustęp 2
	Rozdział 11 Paragraf 23 Ustęp 3
	Rozdział 11 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 11 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 11 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 11 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 11 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 11 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 2

	Rozdział 11 Paragraf 23 Ustęp 4
	Rozdział 11 Paragraf 23 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 11 Paragraf 23 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 11 Paragraf 23 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 11 Paragraf 23 Ustęp 4 Punkt 4


	Rozdział 11 Paragraf 24
	Rozdział 11 Paragraf 24 Ustęp 2
	Rozdział 11 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 11 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 11 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 11 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 11 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 11 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 11 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 11 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 8


	Rozdział 11 Paragraf 25
	Rozdział 11 Paragraf 25 Ustęp 2
	Rozdział 11 Paragraf 25 Ustęp 3


	Rozdział 12
	Rozdział 12 Paragraf 26
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 2

	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 4
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 4 Punkt 4


	Rozdział 12 Paragraf 27
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 2

	Rozdział 12 Paragraf 28
	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 2

	Rozdział 12 Paragraf 29
	Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 2


	Rozdział 13
	Rozdział 13 Paragraf 30
	Rozdział 13 Paragraf 30 Ustęp 2
	Rozdział 13 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 13 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 13 Paragraf 30 Ustęp 3
	Rozdział 13 Paragraf 30 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 13 Paragraf 30 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 13 Paragraf 30 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 13 Paragraf 30 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 13 Paragraf 30 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 13 Paragraf 30 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e

	Rozdział 13 Paragraf 30 Ustęp 3 Punkt 2

	Rozdział 13 Paragraf 30 Ustęp 4
	Rozdział 13 Paragraf 30 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 13 Paragraf 30 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 13 Paragraf 30 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 13 Paragraf 30 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 13 Paragraf 30 Ustęp 4 Punkt 2 Litera c



	Rozdział 13 Paragraf 31
	Rozdział 13 Paragraf 31 Ustęp 2


	Rozdział 14
	Rozdział 14 Paragraf 32
	Rozdział 14 Paragraf 32 Ustęp 2
	Rozdział 14 Paragraf 32 Ustęp 3
	Rozdział 14 Paragraf 32 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 14 Paragraf 32 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 14 Paragraf 32 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 14 Paragraf 32 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 14 Paragraf 32 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 14 Paragraf 32 Ustęp 3 Punkt 2

	Rozdział 14 Paragraf 32 Ustęp 4
	Rozdział 14 Paragraf 32 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 14 Paragraf 32 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 14 Paragraf 32 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 14 Paragraf 32 Ustęp 4 Punkt 4


	Rozdział 14 Paragraf 33
	Rozdział 14 Paragraf 33 Ustęp 2

	Rozdział 14 Paragraf 34
	Rozdział 14 Paragraf 34 Ustęp 2

	Rozdział 14 Paragraf 35
	Rozdział 14 Paragraf 35 Ustęp 2
	Rozdział 14 Paragraf 35 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 14 Paragraf 35 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 14 Paragraf 35 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 14 Paragraf 35 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 14 Paragraf 35 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 14 Paragraf 35 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 14 Paragraf 35 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 14 Paragraf 35 Ustęp 2 Punkt 8
	Rozdział 14 Paragraf 35 Ustęp 2 Punkt 9


	Rozdział 14 Paragraf 36
	Rozdział 14 Paragraf 36 Ustęp 2
	Rozdział 14 Paragraf 36 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 14 Paragraf 36 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 14 Paragraf 36 Ustęp 3


	Rozdział 15
	Rozdział 15 Paragraf 37
	Rozdział 15 Paragraf 38
	Rozdział 15 Paragraf 39


	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 1.A
	Załącznik 1.B
	Załącznik 1.B-2
	Załącznik 1-C
	Załącznik 1-D.1
	Załącznik 1.D-2
	Załącznik 1.D-3
	Załącznik 1.D-4
	Załącznik 1-E.1
	Załącznik 1.E-2
	Załącznik 1.E-3
	Załącznik 1-F
	Załącznik 1.G
	Załącznik 1.H
	Załącznik 1.H-2
	Załącznik 1.H-3
	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4
	Załącznik

